СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

Об установлении с 01.01.2014 года минималь-
ного размера выплаты муниципальной пенсии за

выслугу лет лицам, замещааиим долзнноспги му-
ниципальной служ'бы ЗАТО г.Радужный

В целях реализации Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Владимирской об-
ласти от 30.05.2007 года № 58-03 «О муниципальной службе во Владимирской
области» и решения городского Совета народных депутатов от 29.10.2007 №
27/170 (в ред. от 02.11.2009 № 20/158) «Об утверждении Положения об услови-
ях назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещающим выборные должно-
сти местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоян-

ной основе и муниципальным служащим ЗАТО г. Радужный», и рассмотрев об-
ращение главы администрации города от .12.2013 года № , руко-

водствуясь статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный,
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить с 01.01.2014 года минимальный размер выплаты муници-
пальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной
службы ЗАТО г.Радужный в размере 1 900,00 рублей в месяц.

2. Решение Совета народных депутатов от 17,12.2012 года № 23/123 «Об
установлении минимального размера выплаты муниципальной пенсии за вы-

слугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы ЗАТО
г.Радужный с 01.01.2013 года» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2014 года и подлежит опубликованию
в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга-
Информ».

Глава города 4 Найцухов